PAGE

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
28.10.2015                                             №12                           р. п. Каменоломни

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района от 25.12.2014 №251 «О бюджете Октябрьского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Руководствуясь п.1 ч.1 ст.3, п.2 ч.1 ст.22, ст.55 Устава муниципального образования «Октябрьский район»

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Октябрьского района на 2015 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 5,5 процента (декабрь 2015 года к декабрю 2014 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Октябрьского района в сумме 1 976 819,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Октябрьского района в сумме 2 000 578,3 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Октябрьского района  на 1 января 2016 года 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Октябрьского района 0,0 тыс. рублей;
4) предельный объем муниципального долга Октябрьского района в сумме  198 200,6 тыс. рублей;

5) прогнозируемый дефицит бюджета Октябрьского района в сумме 23 758,5 тыс. рублей.

2. Пункт 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Октябрьского района на 2015 год в сумме 284 906,0 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 104 322,2 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 103 075,0 тыс. рублей, в том числе:

 дотации на 2015 год в сумме 86 420,1 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 68 325,7 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 66 760,7 тыс. рублей;

иные межбюджетные трансферты на 2015 год в сумме 198 485,9 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 35 696,5 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 36 314,3 тыс. рублей;

3. Приложения 1, 3, 8, 11, 15, 17, 19, 23, 24, 28 решения Собрания депутатов Октябрьского района от 25.12.2014 №251 «О бюджете Октябрьского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» утвердить в новой редакции, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов -
глава Октябрьского района
	Е. П. Луганцев

PAGE
1